Протокол вскрытия конвертов

открытого одноэтапного конкурса № 555 на право

заключения договора подряда на выполнение строительно-монтажных работ по объектам технологического присоединения, г. Чудово
Великий Новгород                                                                  08 час. 45 мин. 31 октября 2012г.

ул. Кооперативная 8
Предмет открытого одноэтапного конкурса №555 – заключение договора подряда на выполнение строительно-монтажных работ по объектам технологического присоединения:

- Строительство новой ТП в районе ул. Ольховая, г. Чудово;

- Реконструкция ВЛ-10кВ Л-16 от ТП-27 до ТП-47 (демонтажные работы от ТП-29 до оп.№110);

- Реконструкция ТП-27;

- Строительство КЛ-10кВ от новой ТП до ТП-38 с врезкой в существующую КЛ-10кВ ТП-38-ПС «Энергомаш»;

- Строительство ВЛ-0,4кВ Л-1 ф. ул. Ольховая от новой ТП;

- Строительство ВЛ-0,4кВ Л-1 ф. ул. Машиностроителей от новой ТП;

- Строительство 3КЛ-0,4кВ от новой ТП до оп. №1 ВЛ-0,4кВ ф. ул. Ольховая, ф. ул. Машиностроителей;

- Строительство КЛ-10кВ от ТП-27 до оп. №92 ВЛ-10кВ ТП-27- новая ТП;

- Строительство ВЛ-10кВ от ТП-27 до новой ТП;

- Строительство КЛ-10кВ от оп. №102 ВЛ-10кВ ТП-27- новая ТП до новой ТП;

- Строительство КЛ-10кВ от новой ТП до оп. №103 ВЛ-10кВ новая ТП-ТП-47;

- Строительство ВЛ-10кВ от ТП-78 до ВЛ-10кВ ТП-27-ТП-47, ТУ №№ 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62 от 14.06.2011г., ТУ № 103 от 19.08.2011, ТУ № 110 от 21.09.2011г., ТУ № 82 от 18.06.2012г.
Состав комиссии, утвержденной приказом Генерального директора ОАО «Новгородоблэлектро» от 13 сентября 2012г. № 358: 7 человек, присутствовали: ​​​6 человек.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Повестка дня:

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом одноэтапном конкурсе № 555 на право заключения договора подряда на выполнение строительно-монтажных работ по объектам технологического присоединения, г. Чудово, далее по тексту Конкурс.
Извещение о проведении настоящего Конкурса было размещено на официальном сайте ОАО «Новгородоблэлектро» www.nokes.ru 29 сентября 2012 года в сети Интернет.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе производилась 31 октября 2012 года в 08 часов 45 минут московского времени по адресу: Россия, 173003, Новгородская область, г. Великий Новгород, ул. Кооперативная, д. 8, каб. 48

До окончания указанного в извещении о проведении Конкурса срока подачи заявок на участие в Конкурсе было представлено 2 конверта.

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе:

- не было подано ни одной заявки;

- новых заявок и изменений к заявкам не поступало;

- уведомлений об отзыве заявок не поступало.

Комиссия установила: конверты зарегистрированы в Журнале регистрации заявок поданных на участие в Конкурсе, запечатаны, их целостность не нарушена, оформлены в соответствии с требованиями Конкурсной документации.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в Конкурсе, поданных на бумажном носителе, и объявление содержащейся в них информации проводилось секретарем единой комиссии по отбору организаций путем проведения торгов.
Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе:
	№

п/п
	Наименование участника размещения заказа и его почтовый адрес
	Сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией
	Примечания

	1.
	ООО «Энергостройкомплект», 173021, г. Великий Новгород, ул. Нехинская, д. 59 «Б»
	- конкурсная заявка;

- прочие документы.
	Сведения о предоставлении документов, предусмотренных конкурсной документацией в Приложение №1 к данному протоколу

	2.
	ООО «Северо-Западная проектно-строительная компания ВН», 173003, г. Великий Новгород, ул. Германа, 29, оф. 402
	- конкурсная заявка;

- прочие документы.
	Сведения о предоставлении документов, предусмотренных конкурсной документацией в Приложение №1 к данному протоколу

Участниками размещения заказа были предложены следующие условия исполнения Договора:

1) ООО «Энергостройкомплект», 173021, г. Великий Новгород, ул. Нехинская, д. 59 «Б»:
	Критерии оценки заявок
	Показатели критерия
	Предложения участника

	Цена договора, цена единицы продукции
	_
	6 783 000,00 (Шесть миллионов семьсот восемьдесят три тысячи рублей 00 копеек)

	Качество технического предложения участника процедуры закупки при размещении заказа на выполнение работ, оказание услуг

	Сведения о качестве технического предложения участника процедуры закупки при размещении заказа на выполнение работ, оказание услуг в Приложении 2.1.

	Квалификация участника процедуры закупки при размещении заказа на поставку товара, выполнение работ, оказание услуг

	Сведения о квалификации участника процедуры закупки при размещении заказа на поставку товара, выполнение работ, оказание услуг в Приложении 2.1.

	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	Максимальный срок 75 кал. дней

Минимальный срок 55 кал. дней
	75 календарных дней

2) ООО «Северо-Западная проектно-строительная компания ВН», 173003, г. Великий Новгород, ул. Германа, 29, оф. 402
	Критерии оценки заявок
	Показатели критерия
	Предложения участника

	Цена договора, цена единицы продукции
	_
	6 725 000,00 (Шесть миллионов семьсот двадцать пять тысяч рублей 00 копеек)

	Качество технического предложения участника процедуры закупки при размещении заказа на выполнение работ, оказание услуг

	Сведения о качестве технического предложения участника процедуры закупки при размещении заказа на выполнение работ, оказание услуг в Приложении 2.2.

	Квалификация участника процедуры закупки при размещении заказа на поставку товара, выполнение работ, оказание услуг

	Сведения о квалификации участника процедуры закупки при размещении заказа на поставку товара, выполнение работ, оказание услуг в Приложении 2.2.

	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	Максимальный срок 75 кал. дней

Минимальный срок 55 кал. дней
	60 календарных дней

Подписи членов комиссии